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52960100 HANSAJET - Talifova sprcha

EAN: 4015474235168

static.hansa.com/52960100

e Reeni pro sprchy e Chrom
e  Prislusenstvi e Hlavova sprcha, Eco funkce pro omezeni pritoku vody,
Otocné pripojeni kulového kloubu, Technologie proti
usazeninam (snadno se Cisti)
Technicke udaje
Vlastnosti priitoku
Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku) 12.0 [/min
600 kPa
L . 6 bar
Technicke vlastnosti
Velikost DN (jmenovity rozmér) DN15
500 kPa
Zdroj teplé vody max. +80°C 5 bar
Pracovni tlak 0.5-10 bar
Projection 350 mm 400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
52960100
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
a(ls) 0 0.1 0.2 0.3 0.4 05
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